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Covid 19 | Unita in isolamento domiciliare

PRESE IN CARICO

CONTATTISTRETTI

Aggiornamento del 11/03/20
Ore 12:00
TOTALE PERSONE

IN ISOLAMENTO

ASL centro
ASL nord ovest

ASL sud est

Totale prese in carico da
numero dedicato

ASL centro
ASL nord ovest

ASL sud est

Totale contatti stretti
dei casi positivi

5.837

2.029
545
496

3.070

340
1.133
1.294

2.767
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