

Covid 19 | Unità in isolamento domiciliare

Aggiornamento del	11/03/20
Ore	12:00

TOTALE PERSONE 5.837 IN ISOLAMENTO

PRESE IN CARICO

ASL centro	2.029
ASL nord ovest	545
ASL sud est	496
Totale prese in carico da numero dedicato	3.070

CONTATTI STRETTI

ASL centro	340
ASL nord ovest	1.133
ASL sud est	1.294
Totale contatti stretti dei casi positivi	2.767